
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 1 марта 2017 г.   № 32 

                            пос. Красная Заря 

О внесении изменений в Приложение 1 к  

Постановлению администрации района 

№ 226 от 17 сентября 2012 г. 

 «Об утверждении состава координационной 

антинаркотической комиссии и постоянно 

действующей рабочей группы 

координационной антинаркотической комиссии» 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Краснозоренского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Приложение 1 к Постановлению № 226 от 17 

сентября 2012 г. «Об утверждении состава координационной 

антинаркотической комиссии и постоянно действующей рабочей группы 

координационной антинаркотической комиссии» и утвердить 

координационную антинаркотическую комиссию в следующем составе: 

Пряжников И.А. – глава района, председатель комиссии; 

Щеглов А.И. –  начальник пункта полиции по обслуживанию     

Краснозоренского муниципального района МО МВД России 

«Новодеревеньковское», заместитель председателя комиссии; (по 

согласованию) 

Сазонова О.В. – главный специалист,  секретарь комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

Васильченко П.К. – главный врач БУЗ Орловской области « 

Краснозоренская центральная районная больница» (по согласованию) 

Бакулина С.С. –  главный редактор автономного учреждения Орловской 

области «Редакция газеты Красная Заря» (по согласованию) 

Купцова В.М. – начальник отдела культуры и искусств администрации 

Краснозоренского района 



Мосина Г.П. – заведующая  МУП «Аптека № 28» (по согласованию) 

Иванникова И.В. – начальник отдела  образования администрации 

Краснозоренского района 

Шуркова Е.Ю. – директор МБУК « Межпоселенческая центральная 

библиотека» 

Анохина Н.П. –  главный бухгалтер  Казенного учреждения Орловской 

области        « Центр занятости населения Краснозоренского района»  (по 

согласованию) 

Бакулина Е.В. – начальник юридического отдела администрации 

Краснозоренского района 

Плискачев Ю.А.- начальник отдела по делам молодежи физической 

культуре и спорту администрации Краснозоренского района 

Иванов А.В. – начальник  отделения участковых уполномоченных полиции 

и по делам несовершеннолетних пункта полиции  по обслуживанию 

Краснозоренского муниципального района МО МВД России 

«Новодеревеньковское» (по согласованию) 

Логвиненко П.С. – старший оперуполномоченный по контролю за 

оборотом наркотиков пункта полиции  по обслуживанию 

Краснозоренского муниципального района МО МВД России 

«Новодеревеньковское» (по согласованию) 

2. Постановление №  167 от 29 сентября 2016 г. признать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава района                                                                       И.А. Пряжников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Готовила: Сазонова О.В. – главный специалист, секретарь Комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав. 

 

Завизировали: 

 

1 зам. главы  администрации                                               Т.В. Щиголева     

 

Зам. главы администрации                                                   Н.А. Касьянова 

 

Начальник общего отдела                                                    С.А. Касторнова 

 

Начальник оргкадрового отдела                                          М.А. Лосева 

 

Начальник юридического отдела                                        Е.В. Бакулина 

 

 

 

 

 

 

 


